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پایان کابوس تعرض های پلیس شیطان صفت
مأمور پلیسی که از موقعیت خود سوء استفاده  �

می کرد، به ۲۶۳ سال حبس محکوم شد. دنیل 
هولتزکلا ۲۹ساله به دلیل تجاوز به چهار زن و 
آزار و اذیت چند نفر دیگر در دادگاه محاکمه 
شد. او قربانیان خود را از بین افرادی که به لحاظ 
قضائی مشکلات جدی داشتند، انتخاب می کرد. 
در دادگاه قبلی، ۱۸ جرم او از ۳۶ جرمی که به 
آنها متهم شده  بود، محرز شد. سال گذشته هم 
۱۳ نفر علیه او شهادت دادند که به همین علت 
وی را از کارش اخراج کردند. بیشتر قربانیان از 
بین افراد سیاه پوست و فقیر انتخاب می شدند 
تا نتوانند بعدها علیه او کاری انجام دهند یا 
شکایتشان به جایی نرسد. او در ساعاتی که در 
حال انجام وظیفه بود، مرتکب این جرائم می شد 

و همین کار باعث افزایش محکومیت وی شد. 

دستگیری تبهکاران خطرناک
دو نفر از سرکردگان «درانگدا»٬ مافیای  �

«کالابریا» در جنوبی ترین استان ایتالیا دستگیر 
شدند. پلیس ایتالیا این دو را که سال ها فراری و 
تحت تعقیب بودند، روز جمعه در مخفیگاهشان 

بازداشت کرد.
«ژوزف فراررو» ۴۷ساله از سوی نیروهای 
امنیتی فردی بسیار خطرناک توصیف شده که 
چند فقره قتل در کارنامه جنایات خود دارد و 
از ۱۸ سال پیش فراری و محکوم به حبس ابد 

بوده است. 
«ژوزف کرئا» ۳۷ساله نیز به خاطر همکاری 
با مافیا و اخاذی، از ۱۰ سال پیش تحت تعقیب 
بوده و دست کم ۲۲ سال زندان در انتظار اوست. 
مافیای «درانگدا» از قوی ترین باندهای تبهکار در 

دنیا محسوب می شود. 

پنج قاره
عکس روز

برخورد شدید خودرو سواری با گاردریل و واژگونی آن در وسط بزرگراه بابایی باعث مرگ یک زن ۲۴ساله و مصدومیت 
مردی جوان شد. این خودرو  در مسیر شرق به غرب درحال حرکت بود که ناگهان منحرف و پس از برخورد با گاردریل 
واژگون شد. شدت برخورد به حدی بود که قسمتی از گاردریل وارد خودرو شد و هر دو سرنشین آن به سختی مجروح 
و داخل اتاقک آن گرفتار شدند. زن ۲۴ساله، قبل از رسیدن آتش نشانان توسط مردم از خودرو خارج و معلوم شد فوت 
شده است. نفر دوم نیز توسط آتش نشانان و با استفاده از تجهیزات از میان آهن پاره های اتاقک خودرو بیرون آورده شد. 

بازداشت ۵ زندانی فراری
پنج زندانی که روز جمعه از زندان لاهیجان فرار  �

کرده بودند، بازداشت شدند. به گزارش «میزان»، 
سردار محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی 
استان گیلان، دراین باره گفت: پس از اعلام موضوع 
فرار زندانیان به پلیس جانشین استان گیلان به 
شهر لاهیجان اعزام شد و تیم های پلیس آگاهی، 
پیشگیری و اطلاعات، تحقیقات در این زمینه را آغاز 
کردند. وی افزود: شورای تأمین شهرستان نیز برای 
بررسی موضوع تشکیل شد و با همکاری خوب 
دستگاه قضائی و مسئولان زندان در کمتر از ۱۲ 
ساعت، زندانیان فراری در سطح استان شناسایی و 
دستگیر شدند. میرحیدری خاطرنشان کرد: یک نفر از 
این زندانیان محکوم به قصاص و بقیه سارق به عنف 
بودند. تحقیقات درباره شناسایی همدستان احتمالی 

این زندانیان در فرار ادامه دارد. 

گازگرفتگی ۶۸ نفر در مراسم عروسی
قائم مقام مرکز مدیریت حوادث و فوریت های  �

پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی استان زنجان گفت: ۶۸ نفر از بانوان حاضر 
در مراسم عروسی در یکی از تالارهای زنجان دچار 
مسمومیت با گاز CO شدند و کارشان به مراکز 
درمانی کشید. امیرحسین ایلیایی افزود: این حادثه 
حوالی ساعت ۲۲ جمعه شب رخ داد و به احتمال 
بسیار، برخورد پای یکی از بانوان به شیلنگ بخاری 
گازی باعث نشت گاز در فضای تالار عروسی شده 
و پس از مدتی، حاضران با اطلاع از مسمومیت با 
گاز CO به فضای باز منتقل شدند. وی اظهار کرد: 
دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند 
که یکی از مسموم شدگان را در محل درمان و هفت 
نفر را نیز پس از اقدامات پیش بیمارستانی به منظور 
ادامه درمان به بیمارستان ولیعصر زنجان منتقل 
کردند. ایلیایی افزود: ۶۰ نفر از مسموم شدگان نیز از 
سوی نزدیکان و با استفاده از خودروهای شخصی 
به بیمارستان انتقال یافتند. وی تصریح کرد: هرچند 
علائم مسمومیت در این افراد مشهود بود اما لازم 
است بررسی ها درباره علت دقیق این حادثه از سوی 

مبادی ذی ربط انجام شود. 

رهایی گروگان ۸ساله
فرمانده انتظامی «رودبار جنوب» از رهایی  �

گروگان هشت ساله و دستگیری سه گروگان گیر 
در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد و گفت: انگیزه این 
آدم ربایی اختلافات مالی عنوان شده است. سرهنگ 
«نادعلی قزلباش» گفت: در هفتم بهمن  سال 
جاری، کودکی هشت ساله در شهرستان کهنوج 
ربوده شد و آدم ربایان برای آزادی وی از خانواده اش 
درخواست دو  میلیارد ریال وجه نقد کردند. این مقام 
انتظامی افزود: پس از بررسی های اولیه، مشخص 
شد متهمان پس از ربودن کودک، وی را به بخش 
«زهکلوت» از توابع شهرستان «رودبار جنوب» 
انتقال داده اند که کارآگاهان پلیس پس از دو روز 
کار اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی با همکاری 
تکاوران پلیس کهنوج، محل اختفای گروگان گیران 
را شناسایی و آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
رودبار جنوب در ادامه گفت: مأموران در این 
عملیات، کودک ربوده شده به نام «محمد مهدی» 
هشت ساله را صحیح و سالم از چنگال سه آدم ربا 
نجات دادند. سرهنگ قزلباش با اشاره به دستگیری 
متهمان اصلی در این عملیات، افزود: در تحقیقات 
فنی کارآگاهان پلیس آگاهی، متهمان ضمن اعتراف 
به آدم ربایی، هدف اصلی ربودن کودک را اختلافات 

مالی اعلام کردند. 

دستگیری سارق سابقه دار 
با شلیک مأموران

جوانی سابقه دار که اقدام به سرقت لوازم داخل  �
خودرو شهروندان غرب پایتخت می کرد، توسط 
پلیس شناسایی و دستگیر شد. در پی سرقت های 
داخل خودرو در اطراف منطقه شهران تهران، 
مأموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. در ادامه، تیمی از مأموران تخصصی، 
مسئولیت رسیدگی به موضوع را بر عهده گرفتند 
تا اینکه چند روز پیش عوامل کلانتری کن در خلال 
اجرای طرح مقابله با سارقان، به یک دستگاه خودرو 
سمند نقره ای که در حال پرسه زنی بود، مشکوک 
شدند. مأموران درصدد متوقف کردن خودرو برآمدند 
اما راننده خودرو حین دستگیری، اقدام به مقاومت 
و درگیری با مأموران کرد و از محل متواری شد که 
درنهایت ضمن رعایت قانون به کارگیری سلاح، 
نیرو های پلیس اقدام به شلیک دو تیر هوایی کردند 
و موفق شدند متهم را دستگیر کنند. مأموران در 
بازرسی از داخل خودرو، اموال سرقتی شامل، دو 
حلقه لاستیک با رینگ، مدارک شناسایی تعدادی 
از مال باختگان، ۲۰۰ هزار تومان تراول قلابی و سه 
دستگاه گوشی کشف و ضبط کردند. همچنین در 
بازجویی به عمل آمده مشخص شد متهم به نام 
بهنام، از افراد سابقه دار و دارای سه فقره سرقت 
داخل خودرو است. سرهنگ حسین طالبی، رئیس 
کلانتری کن، درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: تابه حال متهم به ۱۰ فقره سرقت 
در غرب تهران اعتراف کرده که با توجه به کشف 
اموال مسروقه، براي شناسایی مال باختگان پرونده 
مقدماتی تشکیل شد و در اختیار کارآگاهان پایگاه 

دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

رخداد ادامه از صفحه 12

بي ثباتي در ایران 
به ضرر منافع آمریکا  است

اول اینکه تعامل با آمریکا قبل از دولت آقای 
دکتر روحانی شروع شد. یعنی ایران مایل بود که 
مسئله را حل کند؛ چون مشکلات جدی اقتصادی 
از سال ۹۰ شروع شد. فضای بحث و گفت وگوی 
جهانی از آن موقع شروع شده بود. دولت آقای 
احمدی نژاد از ۸۴ تا ۹۲ خیلی فرق کرد. نگاه ها 
و تعاریفی که از مسائل داشت، به واسطه تجربه 
یا مشکلاتی که با آنها روبه رو شد، تغییر کرد. 
سخنرانی های آقای احمدی نژاد در سال ۹۲ نشان 
می دهد ایشان تعامل با جهان را قبول دارند. فلان 
کاندیدای اصولگرای انتخابات ۹۲ هم وقتی مجبور 
می شد آخر هر ماه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
یارانه پرداخت کند، خیلی مسائل را می پذیرفت. 
کشور سالی حدود ۱۲ میلیارد دلار فقط یارانه 
به جامعه می دهد. یا باید می گفت من یارانه 
نمی دهم و حقوق را اضافه نمی کنم یا به سمت 

حل مسائل هسته ای و کلان اقتصادی می رفت. 
 یعنی کاندیدای منتسب به فلان جریان  �

مؤثر در ساختار کشور که مخالف رویکردهای 
رئیس جمهور  اگر  است،  تنش زدایی  و  اصلاحی 

شده بود دیگر از آن مواضع نمی گرفت؟ 
من فکر می کنم ما خیلی به خبرهای سایت ها 
و فضاهای انتقادی به سیاست های تعاملی در 
جهان بها می دهیم. کسانی که باید حل وفصل 
مسائل کلان کشور را بپذیرند، آن را پذیرفته اند. 
مسئله اصلی این تعامل است که در مذاکرات 
هسته ای انجام شد. یکی از ویژگی های بسیار مثبت 
کشور ما این است که زمانی که لازم باشد عقلانیت 

به نحو احسن به کار گرفته می شود. 
 اما همه شواهد نشان می دهد گروه مؤثری  �

باید به سمت فیصله بخشیدن  معتقد هستند 
به یکسری مسائل در منطقه با استفاده از 
همه ابزارها برویم و دیپلماسی مشکلی را حل 
نمی کند. اینها به دولت آینده و مجلس، چشم 

دوخته اند. 
فضای سیاسی ایران این جریان ها را هم دارد. 
ممکن است این طور بحث کنیم که فضای جدید 
حل وفصل اختلافات را تسریع کرد؛ چون مدیریت 
کشور به  دنبال توازن میان جریان هاست، اما نکته 
این است که تعامل با جهان و حل وفصل مسئله 
هسته ای و ضرورت برداشتن تحریم ها موضوعاتی 
بود که کشور به طور جدی با آن روبه رو بود. 
اگر تحریم های نفت و گاز را برنمی داشتند و 
اگر سرمایه گذاری خارجی صورت نمی گرفت، 
خبری از درآمدهای جدید نبود. اگر تحریم  های 
بانکی برداشته نمی شد، کشور ما با رکود بیشتر و 

فرسودگی نهادینه شده روبه رو می شد. 
 پس معتقد هستید روند دولت های  �

توسعه گرا به مفهومی که اشاره کردید ادامه 
پیدا خواهد کرد. 

به نظرم ما شرایطی داریم که انتخاب هایمان 
محدود است و اگر بخواهیم ثروت تولید کنیم 
و درآمدهای جدید برای کشور داشته باشیم 
راه حل های زیادی نداریم. اینکه می خواهیم یک 
کشور کارآمد باشیم، بدون ارتباطات بین المللی 
امکان پذیر نیست. یکی از مشکلات جدی ایران 
امروز این است که برای دوره های آینده خیلی 
نیروهای کارآمد تربیت نکرده است. برای اینکه با 
دنیا تعامل داشته باشیم باید اعتماد ایجاد کنیم که 
کاری بسیار مشکل و زمان بر است. آنچه از داوس 
متوجه شدم این بود که کشورها می گفتند ساختار 
عمرانی و نه سیاسی ایران، بوروکراسی، سیستم 
بانکی و گمرک آمادگی سرمایه گذاری به صورت 
گسترده را ندارد و نگاهشان این بود که فروش 
کالا و خدمات مشکلی ندارد، اما سرمایه گذاری و 
حضور، با کندی و به آرامی، تابع شرایط عمرانی 
کشور است. بخش بوروکراسی ما در دوره انطباق، 
دوره سختی را طی خواهد کرد؛ چون با راه و رسم 
بین المللی، با قواعد جهانی و نظم و دیسیپلین باید 
کار کند. مسئله اصلی حکمرانی، پاسخ گویی به 
نیازهای مردم، ثبات در اقتصاد و احترام بین المللی 
است. تحقق این اهداف، در افزایش کارآمدی و 
ثروت کشور و مردم ایران است. سیاست  خارجی 
ما باید رهیافت اقتصادی پیدا کند. شاید لازم باشد 
نگاهی جدید، بلکه اقتصادی به تأمین امنیت ملی 
ایران پیدا کنیم. می دانید پزشکان برای سلامتی 
انسان، علائم و معیارهایی دارند. مهم ترین معیار 
توسعه  یافتگی، پیشرفت، سالم سازی و حکمرانی 
خوب زمانی خود را نمایان می کند که نرخ 

مهاجرت به صفر برسد.

چند روز قبل یک زندانی ایرانی تبار به همراه 
دو نفر دیگر، از زندان مردان محله اورنج کانتی 
لس آنجلس کالیفرنیا فرار کردند. حالا پلیس 
می گوید یک معلم زن ایرانی را به اتهام کمک به 
آن سه نفر، بازداشت کرده است.  پلیس کالیفرنیا 
می گوید یک معلم زبان را به اتهام کمک به سه 
زندانی که اخیرا از یک زندان فوق امنیتی در جنوب 
این ایالت فرار کرده اند، بازداشت کرده است.  
مقامات معتقدند نوش آفرین رواقی با حسین نیری، 
یکی از سه زندانی متواری، آشنایی داشته است. 
پلیس می گوید رواقی، ۴۶ساله، نقشه زندان را حین 
برگزاری کلاس زبان به زندانیان متواری رسانده 
است.  این بازداشت در پی آن صورت گرفت که به 
عقیده پلیس، حسین نیری، جاناتان تیو و بک دانگ 
نمی توانسته اند بدون کمک از بیرون، نقشه فرار خود 
را عملی کنند.  پلیس تاکنون ۱۰ نفر را در ارتباط با 
فرار این سه زندانی بازداشت کرده است.  به گفته 
پلیس، رواقی که به عنوان معلم زبان به زندانیان 
انگلیسی درس می داده، در جریان این کلاس ها با 
حسین نیری آشنا شده است.  در وب سایتی تحت 
عنوان «مجموعه نوشا» که لس آنجلس تایمز از آن 
به عنوان وب سایت نوش آفرین رواقی یاد کرده است، 
نوشته شده او در ایران به دنیا آمده و در تهران بزرگ 
شده و در سال ۱۹۹۷ به کالیفرنیا مهاجرت کرده و 

در رشته ادبیات فرانسه در تهران و پاریس تحصیل 
کرده است.  به گفته پلیس، او در بازجویی اولیه فقط 
به تهیه  نقشه زندان اعتراف کرده و هرگونه کمک 
به زندانیان برای تهیه ابزار و لوازم را تکذیب کرده 
است. جف هالوک، از پلیس اورنج کانتی کالیفرنیا، 
روز پنجشنبه گذشته گفت معتقد است سه زندانی 
فراری هنوز در خاک کالیفرنیا هستند و دست کم 
یکی از آنها در یک خودروی کاروان که روز یکشنبه 
دزدیده شده، پنهان شده است مقامات کالیفرنیا چند 
روز پیش اعلام کردند در تعقیب سه زندانی هستند 

که روز ۲۲ ژانویه (دوم بهمن) از زندانی که تحت 
تدابیر شدید امنیتی قرار دارد، فرار کرده اند. این سه 
زندانی که به جرائمی چون شکنجه و قتل متهم 
شده اند، در انتظار برگزاری دادگاه بودند. گفته شده 
این افراد با بریدن نرده های فلزی زندان، خود را به 
تونلی رسانده و سپس با طناب از طبقه پنجم این 

زندان پایین رفته اند.
احتمالا این زندانیان با استفاده از حوله یا 
لباس هایشان، ریسمانی درست کرده اند.  به گفته 
یکی از مقامات، این اولین بار در دست کم ۲۰ سال 

اخیر است که زندانیان موفق می شوند از این زندان 
فرار کنند. جست وجو برای زندانیان فراری ادامه 
دارد. یکی از این زندانیان، حسین نیری ۳۷ساله 
است که از سال ۲۰۱۴ میلادی به اتهام آدم ربایی، 
شکنجه و سرقت در این زندان بوده است. نیری 
متهم شده بود به همراه سه نفر دیگر، مالک یکی از 
مراکز توزیع قانونی ماری جوانا برای مصارف پزشکی 
را در سال ۲۰۱۲ ربوده اند و او را به محلی که تصور 
می شده پولی را مخفی کرده باشد، برده اند و در آنجا 
بخشی از بدن او را بریده اند و بر اساس این اتهام، او 
پس از این اقدام، آمریکا را به قصد ایران ترک کرد و 
چندین ماه در همان جا ماند.  او سپس در نوامبر سال 
۲۰۱۴ میلادی در فرودگاه پراگ و هنگامی دستگیر 
و به آمریکا مسترد شد که قصد داشت به اسپانیا 
سفر کند. دومین زندانی جاناتان تیو ۲۰ساله است 
که از اکتبر سال ۲۰۱۳ به اتهام قتل، تلاش برای قتل 
و تیراندازی در منطقه ای مسکونی زندانی شده بود. 
گفته شده پرونده او در ارتباط با باندهای تبهکار بوده 
است. یکی دیگر از سه زندانی که موفق به فرار از 
این زندان شده، بک دانگ ۴۳ساله است که از ماه 
گذشته به اتهام تلاش برای قتل، حمله مسلحانه 
و تیراندازی در این زندان بود.  بنا بر آخرین اخبار 
یکي از زندانیان دیروز خودش را تسلیم کرد، اما مرد 

ایراني همچنان فراري است.

شرق: جرائم اینترنتی دامنه وسیعی پیدا کرده 
و با انگیزه های مختلف از انتقام گیری تا کسب 
منفعت های مالی انجام می شود. پلیس فتای استان 
خراسان  رضوی دختری دانش آموز را دستگیر کرده 
است که با ساخت و انتشار استیکر معلمش موجب 
هتک حیثیت او شده بود. سرهنگ جواد جهانشیری، 
رئیس پلیس فتای خراسان  رضوی در تشریح این خبر 
گفت: در پی ارائه شکایتی از سوی معلمی جوان به 
پلیس فتا مبنی بر ساخت و انتشار استیکر با استفاده 
از تصاویر وی در شبکه های اجتماعی، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری افزود: کارشناسان 
پلیس فتا پس از بررسی های فنی توانستند عامل 
انتشار و ساخت استیکر معلم جوان را شناسایی 
و به پلیس فتا احضار کنند. وی تصریح کرد: دختر 
نوجوان که دانش آموز همان معلم و شاگرداول 
رشته تحصیلی اش در آن مقطع است، در مواجهه با 
مستندات کشف شده ضمن اظهار ندامت، به جرمش 
اعتراف کرد. جهانشیری به افراد سودجو و کسانی 
که قصد دارند از فضای مجازی برای هتک حیثیت 
افراد استفاده کنند، هشدار داد: مراقب رفتار خود در 
فضای مجازی باشند؛ چراکه هیچ حرکتی در فضای 

مجازی از چشمان مأموران پلیس پنهان نمی ماند.  در 
پرونده ای دیگر زنی دستگیر شده است که به دلیل 
اختلاف با شوهرش و برای آزار او جی میل وی را هک 

کرده و رمز آن را تغییر داده است. 
پلیس  رئیس  شفیعی»،  «علی  سرهنگ 
فتای استان کرمانشاه، در این باره گفت: فردی با 
دردست داشتن شکایتی به پلیس فتا مراجعه و بیان 
کرد شخص یا اشخاصی ناشناس با هک کردن اکانت 
جی میل و تغییر رمز ورود آن، اجازه ورود و دسترسی 
به پست الکترونیکش را از وی سلب کرده اند و چون 
تمام مدارک و اسناد اداری خود را در آن نگهداری 
می کرده، این امر باعث اختلال در امور کاری وی 
شده است. پس از طرح این شکایت، پیگیری 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. «شفیعی» بیان کرد: تیم کارشناسان سایبری 
وارد عمل شده و با استفاده از توان فنی و امکانات 
پلیسی متهم را که همسر شاکی بود، شناسایی و 
با دستور مقام قضائی وی را دستگیر کردند. متهم 
در بازجویی های اولیه منکر جرم خود شد، اما پس 
از مواجه با مستندات و مدارک انکار ناپذیر، به جرم 
خود اعتراف و بیان کرد: «این اکانت را خودم برای 
همسرم ایجاد کردم، اما پس از مدتی دچار اختلافات 

خانوادگی شدیم، به همین دلیل رمز آن را تغییر 
دادم». رئیس پلیس فتاي استان کرمانشاه در پایان 
هشدار داد: باید توجه کرد پست الکترونیک محل 
مناسبی برای نگهداری اطلاعات مهم و محرمانه 
نیست و حتی اگر مکاتبات از این طریق انجام می گیرد 
افراد باید رونوشتی در محلی مناسب نگهداری کنند 
تا اگر برای پست الکترونیکشان مشکلی به وجود آمد 
دچار دردسر نشوند، همچنین کاربران باید در بازه های 
زمانی مشخص اقدام به تغییر رمز ورود سامانه های 
خود کنند تا حتی اگر رمزشان لو رفته است، بتوانند از 
سامانه خود مراقبت کرده و آن را از دسترسی هکرها 

دور نگه دارند. 
کسب درآمد از دیگر انگیزه های رایج در جرائم 
اینترنتی است. پلیس به تازگی فردی را که با 
راه اندازی سایت های جعلی و فروشگاه های اینترنتی 
فروش کالاهای غیرمجاز، ۳۰۰  میلیون ریال از 
شهروندان کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر 
کرد. سرهنگ «کامبیز اسماعیلی»، رئیس پلیس فتای 
استان کرمان دراین باره توضیح داد: چندی پیش 
شکایتی مبنی بر هک شدن حساب کاربری شهروندی 
در بازی «کلش آف کلنز» به پلیس فتا ارجاع داده شد. 
وی افزود: پس از بررسی موضوع و انجام اقدامات 

فنی از سوی کارشناسان پلیس فتا، متهم شناسایی 
و به مقر پلیس ارجاع داده شد. رئیس پلیس فتای 
استان بیان کرد: متهم در مواجهه با اسناد و مدارک 
دیجیتالی لب به اعتراف گشود و گفت با ایجاد صفحه 
جعلی در فضای مجازی اقدام به هک حساب 
کاربری شهروندان در بازی «کلش آف کلنز» و سپس 
فروش آن می کرده است. وی افزود: در بررسی های 
بیشتر مشخص شد این فرد علاوه بر این نوع 
کلاهبرداری، با ایجاد فروشگاه های مجازی جعلی به 
فروش اقلام غیرمجاز دست زده، این در حالی است 
که کالایی نیز در کار نبوده است. سرهنگ اسماعیلی 
میزان کلاهبرداری این متهم را ۳۰۰  میلیون ریال ذکر 
و اظهار کرد: اگرچه متهم چندین فقره کلاهبرداری 
کرده، اما تاکنون شش نفر اعلام شکایت کرده اند.  
وی تصریح کرد: شهروندان باید بدانند خریدوفروش 
کالایی که در واقعیت ممنوع است، در دنیای مجازی 

نیز ممنوع خواهد بود. 
اسماعیلی بر لزوم هوشیاری در استفاده از اینترنت 
تأکید کرد و گفت: فروشگاه های اینترنتی باید نماد 
الکترونیکی داشته باشند و شهروندان نباید به راحتی 
و بدون درنظرگرفتن موارد امنیتی به هر فروشگاه 

اینترنتی اعتماد کنند. 

کمک یک زن ایرانی  به زندانیان فراری کالیفرنیا

از ساخت استیکر معلم تا کلاهبردارى با «کلش آف کلنز»

شرق: جوانی که در نزاع خیابانی مرتکب قتل 
شده بود، خودش را تسلیم پلیس کرد.  به 
گزارش خبرنگار ما وقوع نزاع در خیابان ناطقی، 
ساعت ۲۱ روز سه شنبه هفته پیش به کلانتری 
بهارستان اعلام و با حضور مأموران کلانتری در 
محل و بررسی های اولیه مشخص شد فردی به 
نام «علی.ش» (۳۵ساله) در درگیری از ناحیه 
چپ سینه با چاقو مجروح شده و در ادامه، به 
علت شدت ضربه و اصابت چاقو به عضو حیاتی 
بدن، فوت شده است.  در همان تحقیقات اولیه 
از شاهدان صحنه جنایت مشخص شد کارگر یک 
مغازه مرغ فروشی در خیابان ایران قاتل است. 
بلافاصله با شناسایی محل استراحت متهم 
۲۲ساله به نام «حسین.الف» کارآگاهان به این 
محل مراجعه و در تحقیقات خود اطلاع پیدا 
کردند که وی با پایان دوران خدمت سربازی در 
مغازه مرغ فروشی مشغول به کار شده و در این 
مدت نیز بارها با مقتول اختلاف و درگیری داشته 
و در نهایت «علی» را به قتل رسانده و پس از 
آن از تهران متواری شده است. هم زمان با آغاز 
اقدامات پلیسی برای دستگیری متهم، تحقیقات 

از خانواده حسین و آموزش آنها برای معرفی 
متهم در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت و بالاخره پسر جوان ساعت ۱۶ 
روز پنجشنبه هفته گذشته با مراجعه به کلانتری 
باقرآباد قرچک خود را به پلیس تسلیم کرد.  
سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: «کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی با حضور در کلانتری باقرآباد، متهم را به 
اداره دهم منتقل کردند. متهم در همان تحقیقات 
اولیه صراحتا به داشتن اختلاف با مقتول و 
ارتکاب جنایت اعتراف، اما در ادامه تحقیقات، 
اظهارات متفاوتی را درباره انگیزه واقعی جنایت 
اعلام کرد و بررسی ها در این زمینه همچنان 
ادامه دارد». سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، در 
پایان این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح 
متهم به ارتکاب جنایت و دیگر شواهد و دلایل 
به دست آمده در تحقیقات پرونده، متهم با قرار 
بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی 
در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است». 

قاتل فرارى تسلیم شد
شرق: مردی که با جعل عنوان سرهنگ پلیس آگاهی 
از شهروندان اخاذی می کرد، بازداشت شد.  به 
گزارش خبرنگار ما، فردی چند روز پیش با مراجعه 
به کلانتری قلهک، به مأموران اعلام کرد شخصی 
با عنوان سرهنگ پلیس آگاهی به او مراجعه کرده 
و مدعی شده دستور توقیف رستوران و همچنین 
دستگیری پدرش را دارد.  این شخص در ادامه 
اظهارات خود بیان کرد: «آن شخص به نام سرهنگ 
احمدی بیان کرد حاضر است در ازای دریافت مبلغ 
۱۵۰  میلیون تومان مانع از اجرای احکام قضائی 
درخصوص دستگیری پدرم و همچنین توقیف 
رستوران محل کارم در خیابان طالقانی شود». این 
پرونده به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 
ناحیه ۳۳ برای رسیدگی در اختیار اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  چند روز بعد 
شخصی با لباس نظامی و درجه سرهنگ دومی به 
رستوران شاکی مراجعه و با ارائه کارت شناسایی و 
مدارک قضائی، اقدام به اخاذی ۱۵۰ میلیون تومانی 
از صاحب رستوران کرد اما با حضور کارآگاهان در 
محل، این شخص به نام «مهدی. الف» (۴۸ساله) 
دستگیر و در همان بازرسی اولیه، کارت شناسایی 

انتظامی مجعول همراه احکام قضائی کشف شد. 
درادامه با شناسایی خودرو پراید سفیدرنگ متعلق 
به متهم، کارآگاهان در بازرسی از خودرو موفق به 
کشف تجهیزات و ادوات پلیسی و همچنین البسه 
نظامی شدند.  مأموران بعد از انتقال متهم به 
پلیس آگاهی موفق به شناسایی مالباخته دیگری 
شدند که متهم در پوشش سرهنگ پلیس آگاهی 
و با وعده تهیه وام  میلیاردی، مبلغ ۲۰۰  میلیون 
تومان از وی دریافت کرده بود.  مالباخته پس از 
شناسایی متهم، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«متهم مدعی بود به واسطه موقعیت کاری اش، 
با تعدادی از رؤسای بانک های مختلف شهر 
ارتباطی نزدیک دارد و به همین واسطه می تواند 
وام های  میلیاردی تهیه کند و با این وعده، مبلغ 
۲۰۰  میلیون تومان از من دریافت کرد». سرهنگ 
کارآگاه محمدرضا ذاکراستقامتی، معاون مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: «متهم با صدور قرار قانونی 
و برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر 
شکات پرونده، در اختیار اداره سیزدهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

سرهنگ قلابى پلیس آگاهى به دام افتاد

قتل شهردار سابق مهاباد اردستان
فرمانده انتظامی اردستان، از قتل شهردار  �

سابق شهر مهاباد اردستان از توابع استان 
اصفهان خبر داد. سرهنگ رحمت االله مهرانفر، 
زمان وقوع قتل را شامگاه پنجشنبه اعلام کرد 
و گفت: فرد یا افراد ناشناس پس از مراجعه به 
منزل غلامحسین خاکسار، شهردار سابق مهاباد، 
وی را با ضربات چاقو به قتل رساندند. مهرانفر 
انگیزه قتل را شخصی و غیرامنیتی اعلام کرد و 
افزود: موضوع در دست بررسی است و تاکنون 

فرد یا افرادی در این ارتباط دستگیر نشده اند. 

حادثه


